Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de itapajé

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 2024.11.08.01 - Processo Nº 2024.11.28.02PE

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, | - (pregão eletrônico)

O(A) Serviço Auténomo de Agua e Esgoto de ltapajé, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das

atribuições legais, após exame ¢ deliberagdo do processo administrativo N° 2024.11.28.02PE, em observancia ao

instrumenio Convocatório, Edital Nº 2024.11.08.01, que instítui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve(m)

adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

MNúmero do Lote: t

Finalidade da Licitação: Registro de Precos para Bens ou Servicos Comuns

Critério de aceitagio da proposta: Menor Preço

Bem 1

Otjeto da Licitação: Gasolina Comum

Quantidade: 15.000 Litro(s)

Marca: Petrobrás

Valor Unitário: R$6,78

Valor Total: R$ 101.850,00

Participante Vencedor: POSTO ITAJAVE LTDA

Apelido utiiizado na saia: Panicipante 1

Documento do Licitante: 02.439.720/0001-83

Cidade UF: ttapajé - CE

Valor iotal Contratado: R$ 101.850.00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Gritéria de aceitação da proposta: Menor Preço

Hem 1

Objeto da Licitação: Diesel S10

Quantídade: 75.000 Litro(s)

Marca: Petrobrás

Valor Unitário: R$6,29

Vator Total: R$ 471.750,00

Participante Vencedor: POSTO ITAJAVÉ LTDA

Apeiido ulílizado na safa: Participante 1

Documento do Licitante: 02.439.720/0001-83

Cidade UF: ttapajé - CE

Página 1 de 2

Vaior total Contratado: | R$471750,00
% = É

Responsáveis por adjudicação doís) iote(s) Lotes adjudicados

St {a) Pauío Robson Mesquita do Nascimento, como pregoeiro eiou
agente de contratação adjudicou:

12

Impa}é-CE,ZDdeDezembmdezOMasshorasaH minutos

Promotor: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de ltapajé,

Unidade de Compra: Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de Itapajé

ST ALl
Wmummm:mmmmmmo

Página 2 de 2

% 1
o FLNAZ

%//Z?º

T Ho: Li Ó

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de ltapajé

mm:m(smpmueo)-mwmnmm—mwmnm

A Autoridade Competente da(o) Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de ltapajé, Sr.(a) Luiz Fernando

Mesquita Ribeiro, no uso das atribuições legais, conforme legisiagao vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, 1 -

(pregdo eletronico)), apés exame e deliberacao do processo administrativo N° 2024.11.28.02PE, em

observAncia ao Instrumento Convocatério (Edital) 2024.11.08.01, que institui o(a) Pregão (Setor público) em

epigrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletronica, no portal BBMNET Licitagdes, conforme

as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACAQ:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Hem 1

Objeto da Lictação: Gasolina Comum

Quantidade: 15.000 Litro(s)

Marca: Petrobrás

Valor Unitário: R$6,79

Valot Total: R$ 101.850,00

Participante Vencedor: POSTO ITAJAVE LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 02.439.720/0001-83

Cidade UF: Itapajé - CE

Vaior total Coniratado: RS 101.850.00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Servigos Comuns

Hem t

Objeto da Licitação: Diesal S10

Quantidade: 75.000 Litro(s)

Marca: Petrobrds

Valor Unitario: R$ 6,29 o

Valor Total: R$ 471.750,00

Participante Vencedor: POSTO ITAJAVE LTDA

Apelido: Participante 1

Página 1 de 2

Documento do Licitante: 02.439.720/0001-83

Cidade UF: Itapajé - CE

Valor total Contratada: A% 47175000

Itapajé - CE, 24 de Dezemb! oraae/ ‘minutos

Assinatura T

Autoridade Competente: Lúiz Fernando Mesquita Ribeiro,

Promotor: Servigo Autônomo de Agua e Esgoto de ttapajé,

Unidade de Compra: Servico Auténomo de Agua e Esgoto de ltapajé

Página 2 de 2